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Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>

SEHS_MSOP_LIQUIDACION ASISTENTE PRIMAVERA 2021

5 mensajes

Erick Tokumaru Moran Guerra <erickmoran@sehs.org.pe> 23 de febrero de 2022, 19:28
Para: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>, Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>, Miguel Yucravilca
<contabilidad@sehs.org.pe>

Estimados, Buenas Noches, envío la liquidacion pendiente para su revisión respectiva de acuerdo al siguiente detalle:
- OCHOA MUÑOZ, DENYS


--


Atentamente:

    --------------------------------------
            Erick T. Moran Guerra
                   SEHS-MSOP
           erickmoran@sehs.org.pe
                 Celular 953 758 354

DENYS OCHOA.xlsx

673K

Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe> 9 de marzo de 2022, 11:56
Para: Erick Tokumaru Moran Guerra <erickmoran@sehs.org.pe>
Cc: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>, Miguel Yucravilca <contabilidad@sehs.org.pe>

Estimado Erick Moran
Le adjunto la Liquidación revisada de Denys Ochoa, realizar el RH por el importe de S/.644.00 el importe a
depositar al asistente sería el valor de S/.580.03
Por Favor adjuntar:

1. DNI / Carnet de Extranjería
2. Recibo por Honorarios
3. Suspensión de cuarta categoría
4. Pago RH
5. Cta a nombre del asistente
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[El texto citado está oculto]

MSOP Denys Ochoa 09.03.2022.xlsx

608K

Erick Tokumaru Moran Guerra <erickmoran@sehs.org.pe> 11 de marzo de 2022, 14:04
Para: Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>

Adjunto lo solicitado Estimada Fanny.


Apreciada Fanny, estamos remitiendo el RH de OCHOA MUÑOZ, DENYS, por el valor de S/ 644.00 ( Seiscientos cuarenta y cuatro con 00/100 soles),
Para hacer el depósito de S/ 580.03( Quinientos ochenta con 03/100 soles) a la cta de BCP Nº 20593677449070, a nombre del mismo asistente.


--


Atentamente:

    --------------------------------------
            Erick T. Moran Guerra
                   SEHS-MSOP
           erickmoran@sehs.org.pe
                 Celular 953 758 354

[El texto citado está oculto]

4 adjuntos

DNI Denys Ochoa.pdf

150K

RHE10713930976E0019 DENNIS OCHOA.pdf

3K

Suspencion Denys 2022.pdf
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36K

R.PAGO DENNIS.pdf

194K

Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe> 14 de marzo de 2022, 18:50
Para: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>
Cc: Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe>

Estimado hno Cesar
Adjunto los documentos para proceder con el pago de la liquidación de Primavera 2021 del
asistente Denys Ochoa por el importe de S/.580.03
[El texto citado está oculto]

4 adjuntos

DNI Denys Ochoa.pdf

150K

RHE10713930976E0019 DENNIS OCHOA.pdf

3K

Suspencion Denys 2022.pdf

36K

R.PAGO DENNIS.pdf

194K

Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe> 17 de marzo de 2022, 19:25
Para: Juan Carlos <erickmoran@sehs.org.pe>
Cc: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>, Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>

Estimados

Adjunto comision.

Fanny registrar

Saludos
---------- Forwarded message ---------

De: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>

Date: lun, 14 mar 2022 a las 23:03

Subject: Fwd: SEHS_MSOP_LIQUIDACION ASISTENTE PRIMAVERA 2021

To: Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe>, David Chavez Llempen <Davidchavezll@hotmail.com>


Proceder con la liquidación 


Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:


De: Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>

Fecha: 14 de marzo de 2022, 18:50:37 PET

Para: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>

Cc: Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe>

Asunto: RV: SEHS_MSOP_LIQUIDACION ASISTENTE PRIMAVERA 2021


[El texto citado está oculto]





[El texto citado está oculto]

-- 

Atentamente:

    --------------------------------------
            Miguel A. Yucravilca
              Contador General
        contabilidad@sehs.org.pe
                 Celular 989056269 


 

6 adjuntos
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